
Městský úřad Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

 Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211 

 537 16 Chrudim  www.chrudim.eu 

 

 
Odbor investic  
 
Adresa pracoviště: 
Resselovo náměstí 77  
537 16 Chrudim 
 
 
Č. j.: CR 025823/2024  OIN/Dk 
Spis. Zn.: CR 008201/2024/4 
Váš dopis ze dne:  
Spis. a skart. znak a lhůta:  
Počet listů: 4 
Počet příloh: 0 
 
Vyřizuje: Soběslav Dušek 
Tel: 469 657 121 
E-mail: sobeslav.dusek@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 4. 4. 2024  

  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 

 

 

„ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních 
rozvodů a sanace vlhkosti“ 

 

Vážení uchazeči, 

na základě písemné žádosti uchazeče Vám uveřejňujeme dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci na veřejnou zakázku na stavební práce „ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních 
rozvodů a sanace vlhkosti“. 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

v rámci zadávacího řízení akce ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace 
vlhkosti, se na Vás obracím s následujícím dotazem: 
  
VV profese elektro obsahuje spoustu položek dodávky jiných profesi (VZT, ZTI atd). 
 
37 M Pol16 M1 - digestoř nad sporák s osvětlením, 230V, 50hz kus 4,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
dodávka VZT" 
38 M Pol18 VZT - Rekuperační jednotka vzduchotechniky zařízení, 5kW, 400V, 50Hz kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
dodávka VZT" 
39 M Pol19 KJ - klimatizační venkovní jednotka 3kW, 50hz kus 4,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
dodávka VZT" 
40 M Pol20 EOV - elektrický ohřívač vody 2,2kW, 230V, 50Hz kus 2,000 0,00 

účastníci výběrového řízení  

ZŠ Husova – půdní vestavba, 
rek. vnitřních rozvodů a 
sanace vlhkosti 



P "Poznámka k položce:_x000D_ 
dodávka ZTI" 
41 M Pol21 EOP - elektrický zdroj 24V, DC pro 2 pisoáry, 230V, 50Hz kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
dodávka ZTI" 
42 M Pol23 CJ - ovládací jednotka pro odvětrání schodiště, 250V, 10A, 50Hz kus 2,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
dodávka VZT, požární odvětrání" 
43 M Pol24 CPO - řídící jednotka požárního odvětrávání, 230V, 50hz kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
dodávka VZT, požární odvětrání" 
44 M Pol28 Venkovní rolety kus 20,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
dodávka stavební části" 
 
 
40 M Pol106 M1 - ventilátor s časovým doběhem - 50W, 230V, 50Hz kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka VZT" 
41 M Pol107 M2 - nástěnný ventilátor s časovým doběhem - 30W, 230V, 50Hz kus 2,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - stávající" 
42 M Pol108 M3 - potrubní ventilátor s časovým doběhem - 53W, 230V, 50hz kus 7,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka VZT" 
43 M Pol109 M4 - nástěnný ventilátor s časovým doběhem - 30W, 230V, 50Hz kus 2,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka VZT" 
44 M Pol110 M5 - potrubní ventilátor - 133W, 230V, 50hz kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka VZT" 
45 M Pol111 M6 - nástěnný ventilátor - 42W, 230V, 50Hz kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka VZT" 
46 M Pol112 EOV1 - elektrický ohřívač TUV nástěnný - 2,2kW, 230V, 50hz kus 6,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka ZTI" 
47 M Pol113 EOV2 - elektrický ohřívač TUV pod linkou - 2,5kW, 230V, 50hz kus 3,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka ZTI" 
48 M Pol114 EOV3 - elektrický ohřívač TUV nástěnný stávající - 230V, 50hz kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka ZTI" 
49 M Pol115 EOR - elektrický osoušeč rukou 2,3kW, 230V, 50Hz kus 19,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
např.: Automatický osoušeč rukou Turbo Blast ABS" 
50 M Pol116 REK1 - rekuperační jednotka 400V, 50Hz kus 12,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka VZT" 
51 M Pol117 REK2 - rekuperační jednotka 230V, 50Hz kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka VZT" 
52 M Pol118 CO - čidlo CO2 kus 13,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka VZT" 
53 M Pol119 T1 - termostat spínání ventilátoru kus 2,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
EBERLE AZT-A 524 510, 230V, IP54" 
54 M Pol120 WIFI - wifi jednotka kus 13,000 0,00 



P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - není dodávkou" 
55 M Pol121 DP - datový projektor 230V, 50Hz kus 13,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - není dodávkou" 
56 M Pol122 IT - interaktivní tabule 230V,50Hz kus 13,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - není dodávkou" 
57 M Pol123 RV - rozvaděč výtahu kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka výtahu" 
58 M Pol124 RT1 - rozvaděč tělocvična kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - stávající" 
59 M Pol125 R96 - rozvaděč učebna PC 2.NP kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - stávající" 
60 M Pol126 R 96.1 - rozvaděč učebna PC 2.NP kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - stávající" 
61 M Pol127 MaR - rozvaděč měření a regulace vytápění kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - dodávka MaR" 
62 M Pol128 SP - kabelová přípojková skříň nn napětí - ČEZ Distribuce a.s. kus 1,000 0,00 
P "Poznámka k položce:_x000D_ 
NEOCEŇOVAT - stávající" 
 
U většiny položek je poznámka neoceňovat (pravděpodobně se jedna o duplicitní položky z 
jiných rozpočtů). Prosím o kontrolu a vysvětlení jak máme postupovat při ocenění rozpočtů 
(může být u jednotkové ceny uvedena 0?) 
 
Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 1: 

První část položek č. 37 – 44 se týkají půdní vestavby a rozpočtář k těmto položkám uvedl, že jsou 
v rozpočtu elektro zapsané pro přehlednost (informovanost), které zařízení se v jaké části rozpočtu 
a profesí nachází a dále pak jejich uvedení v rozpočtu elektro slouží pro součet kolik počtů zařízení 
má profese elektro připojit. Uvedené položky tedy ocenit 0,- Kč. Ocenění práce připojení těchto 
zařízení je pak v položce č. 35. 
Druhá část položek č. 40 – 62 se týkají rekonstrukce vnitřních instalací a rozpočtář k těmto 
položkám uvedl, že jsou  v rozpočtu elektro zapsané pro přehlednost (informovanost), které 
zařízení se v jaké části rozpočtu a profesí nachází nebo je stávající a dále pak jejich uvedení v 
rozpočtu elektro slouží pro součet kolik počtů zařízení má profese elektro připojit. Uvedené 
položky tedy ocenit 0,- Kč, kromě položky č. 49, 53 - tyto položky ocenit, je zde uveden i 
referenční typ. Ocenění práce připojení těchto zařízení je pak v položce č. 39.  
 

Dotaz uchazeče č. 2: 

V položkovém soupisu pro konstrukce truhlářské jsou uvedeny položky: 
  

 
  



Jsou uvedena správná množství a jsou správně množství i u dalších položek v položkových 
soupisech? 
 

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 2: 

Rozpočet je rozdělen dle požadavků poskytovatele dotace na uznatelné a neuznatelné položky dle plochy 
střechy a jednotlivá patra. Při sečtení stejné položky v uznatelným a neuznatelném rozpočtu Vám pak 
vychází celé číslo dané položky. 

 

 

 

                

……………………………………. 

Ing. František Pilný, MBA 
starosta města Chrudim 


		2024-04-04T13:29:51+0200
	Ing. František Pilný, MBA




